
２０２３年７月吉日 

 

お取引先 各位 

 

中沢乳業株式会社 

 

本社登記住所変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は本社機能に関して現本社（新橋）と東京統括オフィス（大森）の 2 拠点体

制で運営して参りましたが、今般、新橋から大森へ拠点集約し、同時に本店移転登記

を行うことになりました。 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新本社住所登記日  ２０２３年７月２９日（土） 

 

新本社住所       〒143－0011 東京都大田区大森本町 1－6－1  

大森パークビル 6 階 

 

電話番号 （03）6436－8800（代） 

 

（現本社住所      〒105-0004 東京都港区新橋２－４－７） 

以上 


